
Uchwała Nr XI / 90 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 27 września 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina                                                   
z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok.  

 
      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 86 ust. 
1 i 2, art. 166 ust. 1 i 2, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych            
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007    o kwotę      68 000,00   
w dziale:  
               
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                   związane z ich poborem         o kwotę       58 000,00  
        
- z tytułu zwiększenia planu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu   
  podatków i opłat        o kwotę       58 000,00 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport      o kwotę        10 000,00 
 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych od samorządu  
  województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
  między jst         o kwotę       10 000,00 
  
 
 

§ 2 
   
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007    o kwotę       10 000,00 
w dziale: 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                         o kwotę      10 000,00 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność                                         o kwotę      10 000,00 
- wydatki bieżące                                                                         o kwotę      10 000,00 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień środków między działami 
 
z działu 600 – Transport i łączność 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
wydatki bieżące 
 
do działu 801 – Oświata i wychowanie 
rozdział 80104 – Przedszkola 
wydatki majątkowe 
 
z przeznaczeniem na wykonanie robót uzupełniających do zadania pn. 
Modernizacja Przedszkola w Kaniowie 

 
 

kwotę 
kwotę 
kwotę 

 
kwotę 
kwotę 
kwotę 

 
 

54 000,00 
54 000,00 
54 000,00 

 
54 000,00 
54 000,00 
54 000,00 

 
 
 

   
 



§ 4 
 

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym (§ 952) w wysokości 
58 000,00 w związku z pozyskaniem dodatkowych dochodów.  
 
    

§ 5 
 

Dokonać zmian w treści załącznika Nr 1 – Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych 
wieloletnim planem inwestycyjnym – do Uchwały Nr IX / 79 / 2007 z dnia 28 czerwca 2007 r.                    
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 grudnia 2006 r.                 
w sprawie budżetu gminy na 2007 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

 § 6 
 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        21 272 407,00 
po stronie wydatków kwotę        28 174 000,00 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 901 593,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                6 555 727,00   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955                  345 866,00  
 
 

§ 7 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        21 272 407,00 
po stronie wydatków kwotę        28 174 000,00  
 
Przychody wynoszą           7 277 456,00 
w tym: 
pożyczka            6 255 727,00 
kredyty                300 000,00 
wolne środki               721 729,00 
 
Rozchody wynoszą              375 863,00  
z tego: 
spłata rat pożyczki                                375 863,00  
 

§ 8 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


